
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

/ У Красноярск / f ______

Об объявлении выговора ординатору

На основании п. 8.5.1 Устава ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. 
Войно-Ясенецкого Минздрава России утвержденного приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2016г. №
405.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ДОЦЕНКО Анастасии Викторовне, бюджетному ординатору 2-го 

года кафедры детской хирургии с курсом ПО им. проф. В.П.Красовской по 
специальности «Детская хирургия», ОБЪЯВИТЬ выговор за невыполнение 
индивидуального учебного плана прохождения программы ординатуры, в 
том числе непосещение предусмотренных индивидуальным планом учебных 
занятий.

Основание: табель посещаемости кафедры детской хирургии с курсом 
ПО им. проф. В.П.Красовской за июль и август 2016 года, объяснительная 
ординатора Доценко А.В.

Об отчислении из ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МОНГУШ Данчыта Алексеевича, внебюджетного ординатора 1-го 

года кафедры лучевой диагностики ИПО по специальности «Ультразвуковая 
диагностика», ОТЧИСЛИТЬ из ординатуры с 01 сентября 2016 года по 
собственному желанию.

Основание: заявление ординатора Монгуш Д.А. с резолюцией декана 
института последипломного образования.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Декан института последипломного образования



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Отдел ординатуры и развития профессиональной карьеры ИПО

СОГЛАСОВАНО:

Г.Н. Казакова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист отдела ординатуры и развития 
профессиональной карьеры ИПО О.В. Ткаченко


